
 

    
  Språkstödjande verksamheter ht 2023 
Språkstöd/läxhjälp 
Västerås stadsbibliotek 
Tisdagar och torsdagar 15.30 -17.30 
Kontakt:Nils Arvidsson 0701721947 nils.arvidsson19@gmail.com  
 
Läxhjälp för vuxna 
Bäckby  
Tisdagar kl. 14.00 – 16.30 
Kontakt: Klas Bjällå  0725159205  klas.bjella@gmail.com 
 
Språkcafé 
Röda Korsets mötesplats, Vasag. 26B 
Tisdagar och torsdagar 13.30 – 15.00 
Kontakt: Kristina Rosenberg 0706246656, kristina.rosenberg1947@gmail.com 
 
Råby bibliotek 
Onsdagar kl. 16.10- 17.45 
 
Individuell läxhjälp 
Kontakt: Klas Bjellå 0725159205 Klas.bjella@gmail.com 
 
Samtalsgrupp för kvinnor  
Röda Korset, Vasag.26B 
Onsdagar: 14.30 – 16.00 
Kontakt: Anna-Lena Jonsson 0708514508 annalena.15.jonsson@gmail.com 
  
Samtal med ukrainare  
Röda Korset, Vasag.26B 
Onsdagar: 13.00 – 1.4.30 
Kontakt:Elisabet Nilsson 0706842314 e.i.elisabet.nilsson@telia.com 
 
Språkstöd/Läxhjälp 
Vallby 
Torsdagar 18.00 – 20.00 
Kontakt: Maria Ōzgüm 0722126100, Evin Abdalla 021 4707563  evin.abdalla@abf.se 
 
Bokirkel  
Västerås Stadsbiblioteket 
Fredagar 13.00 – 15.00 
Kontakt: Eva Cuyos Savazzi 021394621  eva.cuyos.savazzi@vasteras.se 
 
 Kontakt: vasteras@redcross.se 
 Frivilligledare: Annika Sandahl 0706905605 annika.sandahl@telia.com 
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